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Чемпіонат УПЛ
2017/18 5-й тур, Матч №30

Субота, 12.08.2017, 17:00, "Арена Львів", Львів. 33°C. Глядачі: 1847

«Верес» Рівне

0 : 1

«Зоря» Луганськ

31 Бандура Олександр
3 Адамюк Володимир
33 Борзенко Сергій (К)
32 Іщенко Микола
8 Сімінін Сергій
91 Карасюк Роман
25 Федорчук Валерій
42 Пасіч Євгеній
41 Пасіч Геннадій
7 Степанюк Руслан
11 Гринь Сергій

Запасні
47 Когут Богдан
77 Кобін Василь
5 Кучеров Валерій
10 Морозенко Євген
22 Волошинович Ростислав
17 Котляр Антон
9 Сергійчук Михайло

Тренер
Вірт Юрій

1 Шевченко Олексій
2 Сухоцький Артем
4 Прийма Василь
5 Гордієнко Артем
9 Калітвінцев Владислав
19 Луньов Максим
24 Гречишкін Дмитро
36 Бабенко Руслан
39 Опанасенко Євген
44 Чечер Вячеслав (К)
95 Іурі

Запасні
16 Лунін Андрій
3 Сваток Олександр
6 Каменюка Микита
7 Кочергін Владислав
8 Харатін Ігор
22 Любеновіч Желько
27 Кабаєв Владислав

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Козорезов Дмитро
Асистент 2:
Шланчак Володимир
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Іщенко Ігор

Делегат:
Каденко Олександр
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 5-й тур, Матч №30
Субота, 12.08.2017, 17:00, "Арена Львів", Львів. 33°C. Глядачі: 1847

«Верес» Рівне 0 : 1 «Зоря» Луганськ
7 Степанюк Руслан 31'

42 Пасіч Євгеній
77 Кобін Василь 46'

51' 2 Сухоцький Артем

62' 4 Прийма Василь

66' 36 Бабенко Руслан
8 Харатін Ігор

11 Гринь Сергій
9 Сергійчук Михайло 66'

68' 8 Харатін Ігор

72' 19 Луньов Максим
27 Кабаєв Владислав

76' 9 Калітвінцев Владислав
41 Пасіч Геннадій

22 Волошинович Ростислав 78'

83' 95 Іурі

87' 95 Іурі
3 Сваток Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


